Berichtig, nach den Orig.-Transsumpten im pomm. Prov.-Archiv A. de 1308, defect; B. dessen Re- 
transsumpt de 1321; C. de 1321, defect; D. dessen Retranssumpt de 1356: Barnim, A. Barnym, D.; 
ecclesiastem, A. D.; obtineant, A. optineant, D.; auctenticis, A. autenticis, D.; saltim, A. saltem, D.; 
Cholberge, A. Colberghe, D.; districtibus, A B. districtis D.; Concrine, A. D. st. Contrine; sue eccle
sie, A. ecclesie sue, D.; feudum, A. feodum, D.; Bruneuiz, A. Brunonis, D.; Peizno, A Peazno, D.; 
Criuizne, A. C. D. st. Criuinzne; Golenoge, B. C. Golnowe, D.; a terra diuidit Stargardense, A. B. 
C. D. st. diuidit a terra Stargardense; Scalin, A. Schallyn, D. st.' Scolin; Sarowe, A. Żarowe, D. st. 
Sarow; Dambiz, A. C. st. Dambitz; Crimtzowe, A. C. st. Crimtzow; Renzk, A. C. st. Kenzk; Coclowe, A. 
Clocowe, B. Cotlowe, C. D. st. Cotlow; Kutossowe, A. B. Scussowe, C. Zcussowe, D. st. Kussow; Cu- 
nowe, A. C. st. Cunow; Straznam, Zmogerniz, A. C. st. Stratznam, Zmogeruitz; vsque ad Ynam, A. 
B. D. st. vsque Ynam; Stargard, A. Starogard, C.; Dimin, A. C. st. Dimyn; Luchowe, A. Lucow, C. 
st. Sucow; Gherrardus cappellanus, C.; Haruidhus, A. B. Harnidhus, C. D.; Rolf, A. Roles, C.; Munt, 
A. C. st. Munth; Henricus Stoltevoth, C.; M°CC°. XXXXV111°, C. Mill. duc. quadr. VIR, A

Arte: Terram Cholberge cum suis omnibus attinentiis, districtibus videlicet Poditzol 
et Concrine, que vera nostra a progenitoribus nostris extitit proprietas, . . domino Wil- 

helmo episcopo et ecclesie sue . . . contulimus. . . In cujus recompensationem terram Star
gard cum suis appendiciis, secundum quod dictus episcopus et ecclesia sua possidebat 
eandem, nobis ipse contulit in verum feodum et legale, talibus eandem terram terminis 
distinguendo: a ponte Bruneuiz (al. Brunonis) sursum versus orientem vsque ad stagnum 
Peizno (al. Peazno), et sic vlterius in riuulum Criuizne, qui in fluuium Crampel defluit; in 
antea vero vsque ad Polonorum terminos directa linea per desertum, voluti a retroactis 
temporibus est distincta; deorsum vero a dicto ponte versus occidentem vsque ad fluuium 
Zucharecha vocatum, qui Golenoge a terra diuidit Stargardense. Inter quos terminos taliter 
designatos ducentos mansos contulimus capitulo Caminensium canonicorum, ipsius capituli 
vsibus profuturos, centum juxta memoratum fluuium Zucharecha et centum in deserto vitra 
fluuium Crampel versus Poloniam, assignantes villas etiam Scalin et Sarowe, cum aliis 
omnibus proprietatibus ecclesie, Grindiz videlicet et Dambiz, Crimtzowe, Renzk, Cocio we, 
paruum Scussowe, Cunowe, Seuelde cum hiis terminis: a stagno Medui per Straznam et 
Zmogerniz riuulos vsque ad Ynam fluuium . . Dictus dominus Wilhehnus episcopus sibi et 
suis successoribus, dominis episcopis, reseruauit ecclesiam in Starogard parrochialem, quam 
episcopus perpetuo conferet Caminensis.